
Наставен лист – Мерки за должина, маса, зафатнина, температура и време 
 

 

ЕДИНИЦИ МЕРКИ ЗА ДОЛЖИНА 

Претвори според барањата. 

 

44 km = _____________ m 
 

67,41 km = _____________ m 950 mm = _____________ cm 
 
 

51,28 km = _____________ m 28,198 km = _____________ m 
 
 

32,56 cm = _____________ mm 

4940 m =  _____________ km 31160 m = _____________ km 
 
 

65,6 cm = _____________ mm 

20400 m = _____________ km 
 
 

16958 m = _____________ km 
 

65 m = _____________ cm 

654 mm = _____________ cm 
 
 

8,8 km = _____________ cm 45,65 cm = _____________ mm 

655 mm = _____________ cm 
 
 

69,369 m = _____________ mm 89,029 m = _____________ mm 

 

 

 

 

 

 

 

Здружение на математичари - Охрид   


